入場料減免申請（承認）書
令和　　年　　月　　日

岐阜県高山陣屋管理事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　　　　　　局　　　　　番

岐阜県高山陣屋の入場料の減免を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	入場者
	団体等の名称

	人員

	引率責任者
職氏名

	入場の日時
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）
　　　午前　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　時　　　分　から　　　　　　時　　　分　まで

　　　午後　　　　　　　　　　　　午後

	減免を受けようとする額

　　　　　　　　　　＠４４０円　×　　　名　＝　　　　　　　円

	（※）

減免する額

	（※）
円

	申請の理由

上記申請のとおり承認します。
　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県高山陣屋管理事務所長　　　　　印

注　　　１　　（※）減免する額の欄には、記入しないこと。

　　　　２　　入場する際は、この承認書を岐阜県高山陣屋管理事務所の受付係員

　　　　　　　に提示してください。
令和　　年　　月　　日

撮影・取材等申込書
下記のとおり、撮影・取材等のための入場を申し込みます。
	目　　的

	日　　時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）

	時　　間
	午前・午後　　　　　時　　　　　～　　午前・午後　　　　　時

	団体・会社等名称

	所在地
連絡先
	〒　　　－

TEL　　　－　　　　－　　　　　FAX　　　　－　　　　－

	責任者職氏名

	特記事項

注・機材の搬入、立入禁止場所への立入、電気等の使用、展示品等の移動、危険物や火気の持ち込み、駐車場使用等について許可しない場合があります。
　・入場者の障害にならないよう注意してください。
　・日程・行程表等がある場合は添付してください。
　・事前に当所と充分な打ち合わせをしてください。